[image: image1.jpg]Eﬁ@ 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2022 года
                                №145

село Полтавченское
О внесении изменений в постановление администрации
Полтавченского сельского поселения Кущевского района  № 100 от 25 декабря 2020 года «Об утверждении муниципальной программы  «Молодёжная политика Полтавченского сельского поселения
Кущевского района на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях развития молодежной политики на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 1 августа 2014 года № 47 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Полтавченского сельского поселения Кущевского района», Уставом Полтавченского сельского поселения Кущевского района, с целью развития и реализации потенциала молодежи Полтавченского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в постановление администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 25 декабря 2020 года № 100 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Полтавченского  сельского поселения Кущевского района  на 2021-2023 годы»,  изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.Начальнику отдела по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района (Воробьева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Полтавченского сельского поселения

Кущевского района

	И.А. Нартова